

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: شیشه و گاز	سرمایه ثبت شده: 450,000
نماد: کگاز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541008	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۹۳	۱,۳۷۵,۹۴۰	۹۹۶,۰۵۶	۱,۹۰۷,۶۲۶	درآمدهای عملیاتی
(۵۳)	(۸۶۶,۶۱۴)	(۶۶۸,۲۸۶)	(۱,۰۱۴,۳۸۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۷۳	۵۰۹,۳۲۶	۳۲۷,۷۷۰	۸۹۳,۲۴۳	سود (زیان) ناخالص
۴	(۱۳۰,۶۹۱)	(۸۹,۹۹۳)	(۸۶,۵۹۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۱۸,۶۵۲	۸,۳۴۹	۰	سایر درآمدها
۹۶	(۳۱,۱۳۹)	(۱,۱۵۳)	(۵۰)	سایر هزینه‌ها
۳۳۹	۳۷۶,۱۵۸	۳۴۴,۹۷۴	۸۰۶,۵۹۷	سود (زیان) عملیاتی
(۶۱)	(۲۵,۱۱۸)	(۳۲,۳۵۶)	(۳۶,۰۹۸)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۱,۵۱۷)	۳۱,۱۳۸	(۸,۴۰۳)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۰۰	۳۴۹,۵۲۳	۲۵۳,۷۵۶	۷۶۲,۰۹۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۳)	(۲۶,۸۳۰)	(۳۵,۸۸۶)	(۴۰,۳۷۹)	سال جاری
	(۱۷,۱۳۹)	۰	۰	سال‌های قبل
۲۳۱	۳۰۵,۵۶۴	۲۱۷,۸۷۰	۷۳۱,۷۱۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۳۱	۳۰۵,۵۶۴	۲۱۷,۸۷۰	۷۳۱,۷۱۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۱۳	۷۳۱	۵۴۴	۱,۷۰۲	عملیاتی (ریال)
--	(۵۲)	۶۰	(۹۹)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۶۵	۶۷۹	۶۰۴	۱,۶۰۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۶۵	۶۷۹	۶۰۴	۱,۶۰۳	سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
با توجه به افزایش نرخ فروش و همچنین افزایش نرخ ارز افزایش فروش صادراتی مبلغ فروش افزایش یافته است				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۳۱	۳۰۵,۵۶۴	۲۱۷,۸۷۰	۷۲۱,۷۱۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۳۱	۳۰۵,۵۶۴	۲۱۷,۸۷۰	۷۲۱,۷۱۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۸۶	۱,۳۳۳,۴۲۸	۲,۸۶۰,۱۷۷	۵,۳۳۰,۱۵۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۴,۵۱۶	۴,۲۵۹	۴,۲۱۳	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۶۰	۱,۳۶۴	۱,۴۷۱	۲,۳۴۷	دریافتنی‌های بلندمدت
۲,۳۴۲	۲,۵۰۰	۷,۱۹۰	۱۶۸,۳۹۶	سایر دارایی‌ها
۹۲	۱,۳۳۳,۸۰۸	۲,۸۷۳,۰۹۷	۵,۵۰۵,۱۱۰	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۶۲۱	۳۶,۰۶۳	۲۲,۶۰۵	۱۶۲,۹۴۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹۹	۳۳۳,۶۶۷	۴۸۱,۷۲۴	۹۵۹,۸۹۲	موجودی مواد و کالا
۳۹	۳۱۳,۱۵۸	۱۸۰,۳۹۳	۲۵۰,۳۷۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲,۱۰۶	۱۱۹,۶۰۷	۱۷,۱۶۶	۳۷۸,۶۲۹	موجودی نقد
۱۵۰	۶۰۳,۴۹۵	۷۰۱,۸۸۸	۱,۷۵۱,۸۳۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۵۰	۶۰۳,۴۹۵	۷۰۱,۸۸۸	۱,۷۵۱,۸۳۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۰۳	۱,۹۳۵,۳۰۳	۲,۵۷۴,۹۸۵	۷,۲۵۶,۹۴۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۳۴۹,۴۰۹	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۱,۷۰۶	۴۵,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷۴	۳۱۷,۴۱۳	۴۱۷,۱۸۳	۷۲۴,۸۹۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷۲	۸۰۹,۱۱۹	۹۱۲,۱۸۳	۱,۵۶۹,۳۰۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۷۲۱,۷۱۵		۷۲۱,۷۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰								۰	۷۲۱,۷۱۵	۰	۷۲۱,۷۱۵
سود سهام مصوب									(۴۱۴,۰۰۰)		(۴۱۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۳۴۹,۴۰۹									۳۴۹,۴۰۹
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴۵۰,۰۰۰	۳۴۹,۴۰۹	۰	۰	۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۲۴,۸۹۸	۰	۱,۵۶۹,۳۰۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ به حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۱,۴۰۶,۵۱۳	۲۷۲,۵۴۷		۸۲۰,۲۵۱	۴۱۴	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۹,۷۸۷)	(۲,۴۱۵)		(۸,۶۲۳)	(۱,۱۳۳)	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۴۰۸	۸۱۱,۷۲۸	۳۷۱,۱۳۳	۱,۳۷۶,۷۳۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۸۷)	(۱,۳۱۹,۳۴۱)	(۳۷۴,۶۷۱)	(۷۰۰,۹۷۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۶۰,۷۰۰)	۰	(۲۵۰)	(۱۵۳,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۹۸)	۱۳,۹۰۱	۱۳,۶۴۸	۲۶۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۳۶)	(۱,۲۰۵,۳۴۰)	(۳۶۱,۳۷۳)	(۸۵۲,۷۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۳۹۳,۶۱۳)	(۹۰,۱۴۱)	۵۳۴,۰۱۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۹۳)	۴۸۶,۰۵۹	۳۴۳,۳۰۱	۱۷,۷۳۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹)	(۴۴,۵۸۷)	(۵۶,۰۱۹)	(۶۱,۰۴۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۸۴)	(۲۱,۴۳۰)	(۱۴,۱۴۸)	(۲۶,۰۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۰	(۱۳۹,۱۷۹)	(۹۳,۳۳۱)	(۹۳,۱۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۳۹۰,۸۷۳	۷۸,۸۱۳	(۱۶۳,۵۵۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۰۳,۷۳۹)	(۱۱,۳۳۸)	۳۶۱,۴۶۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

۷۰,۰۰۰	۴۰,۷۸۵	۷۳۹,۴۳۹	(۶۶۹,۶۰۳)	۱,۴۰۹,۰۳۱	۶۴,۹۸۹,۲۰۷.۱۴	۲۱,۶۸۱	۳۱۳,۲۹۴(۵۱۷,۹۸۱)	۸۳۱,۲۷۵	۳۶,۶۱۳,۵۹۳.۳۳	۳۳,۷۰۴	۵۳۹,۹۰۷	۱۵,۲۸۵	هیئت مدیره	تن	بطر صادراتی شمس آباد
۷۰,۰۰۰	۴۰,۷۸۵	۷۳۹,۴۳۹	(۶۶۹,۶۰۳)	۱,۴۰۹,۰۳۱		۲۱,۶۸۱	۳۱۳,۲۹۴(۵۱۷,۹۸۱)	۸۳۱,۲۷۵		۳۳,۷۰۴	۵۳۹,۹۰۷	۱۵,۲۸۵	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
		۴,۶۰۸	(۴۴,۱۶۸)	۴۸,۷۷۶			۲,۱۳۵ (۲۳,۷۶۱)	۲۴,۸۹۶			۰		هیئت مدیره	هزار عدد	محصولات چاپی داخلی
۰	۰	۴,۶۰۸	(۴۴,۱۶۸)	۴۸,۷۷۶		۰	۲,۱۳۵ (۲۳,۷۶۱)	۲۴,۸۹۶		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	(۵,۳۶۶)	۰	(۵,۳۶۶)		۰	(۳,۹۹۸)	(۳,۹۹۸)	۴۳.۴۶	(۹۲)	(۳,۱۰۷)	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	(۱,۴۳۴)	۰	(۱,۴۳۴)	۰	۰	(۹,۳۳۹)	(۹,۳۳۹)			(۹,۳۳۹)	۰	تخفیفات		
۱۰۰,۰۰۰	۵۸,۲۶۴	۸۹۳,۲۴۴	(۱,۰۱۴,۲۸۳)	۱,۹۰۷,۶۳۶		۳۳,۵۳۳	۵۰۹,۳۳۶(۸۶۶,۶۱۴)	۱,۳۷۵,۹۴۰		۳۸,۷۹۰	۹۹۶,۰۵۶	۳۳,۲۶۸	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۶۰۲,۸۷۵	۴۹۰,۶۱۰	۴۳۰,۴۲۵	۱,۰۳۳,۷۶۱	۱,۳۷۵,۹۴۰	۱,۹۰۷,۶۳۶	۷۱۲,۶۰۱	۱,۵۰۳,۶۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۶۲,۶۰۷)	(۴۷۶,۱۸۷)	(۳۵۳,۵۵۳)	(۶۰۶,۸۳۶)	(۸۶۶,۶۱۴)	(۱,۰۱۴,۲۸۳)	(۴۴۱,۴۹۸)	(۱,۳۵۸,۶۰۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد سهم صادرات خود را در بازار کشور همسایه حفظ نماید همچنین سهم خود را در بازار داخلی با توجه به افزایش ظرفیت توسعه ای فاز(۲) بیشتر کند

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۱۳,۸۳۰	۴۱۱,۳۱۲
دستمزد مستقیم تولید	۲۴,۷۸۴	۱۹,۵۵۳
سربار تولید	۴۵۸,۹۷۰	۵۵۶,۴۴۳
جمع	۸۹۷,۵۸۴	۹۸۷,۳۰۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۸,۵۰۰)	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
جمع هزینه های تولید	۸۶۹,۰۸۴	۹۸۷,۳۰۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۳۰۴	۱,۳۱۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱,۳۱۱)	(۲,۱۱۷)
ضایعات غیرعادی	(۴,۱۳۱)	(۲,۸۷۹)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۶۴,۹۴۶	۹۸۳,۶۳۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۲,۸۵۵	۴۱,۱۸۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۱,۱۸۷)	(۱۰,۴۳۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۶۶,۶۱۴	۱,۰۱۴,۳۸۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۶۶,۶۱۴	۱,۰۱۴,۳۸۳
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش				
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
بهر لایت	هزار عدد	۱۰,۸۷۴	۳,۷۸۷,۶۵۸.۶۴	۴۱,۱۸۷	۱۸۳,۶۸۳	۵,۳۷۰,۷۰۵.۸۹	۹۸۶,۵۰۲	۱,۹۷۸	۱,۴۵۶,۰۱۶.۱۸	۱۹۰,۸۰۰	۵,۳۱۶,۴۷۲.۷۵	۱,۰۱۴,۳۸۳	۱,۷۷۸	۵,۸۶۳,۸۹۲.۰۱	۱۰,۴۳۶
جمع کل			۴۱,۱۸۷	۹۸۶,۵۰۲								۱,۰۱۴,۳۸۳			۱۰,۴۳۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		
		موجودی اول دوره	خرید طی دوره	مصرف
				موجودی پایان دوره

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	دوره ۹ ماهه منتهی به ۲۰/۰۹/۱۳۹۹ خ		مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	شرح	
						موجودی اول دوره میلیون ریال	خرید باطری دوره میلیون ریال	ریز صرف میلیون ریال	موجودی پایان دوره میلیون ریال				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
سیلیس	تن	۷۵۷	۲,۳۵۲,۷۰۸.۰۶	۱,۷۸۱	۱۷,۳۶۹	۲,۶۲۴,۷۹۱.۲۹	۴۵,۵۹۰	۱۷,۷۹۳	۱,۰۸۲	۳,۲۴۹,۳۴۹.۲۵	۲۳۳	۴۶,۲۸۹	۰
آهک	تن	۲۳۳	۵۵۳,۶۴۸.۰۷	۱۲۹	۳,۶۷۸	۸۶۳,۶۹۷.۱۲	۳,۱۷۳	۳,۵۶۶	۴۴۱	۱,۳۷۸,۲۶۰.۸۷	۳۴۵	۳,۸۶۱	۰
شیشه خرده	تن	۱,۷۴۲	۷,۷۴۳,۳۹۸.۳۹	۱۳,۴۸۹	۶,۲۵۶	۸,۶۳۴,۳۷۱.۱	۵۴,۰۱۶	۷,۹۵۵	۵۳۱	۱۲,۳۴۸,۸۳۷.۲۱	۴۳	۶۶,۹۷۴	۰
کربنات	تن	۹۲۲	۲۰,۶۹۳,۰۵۸.۵۷	۱۹,۰۷۹	۵,۸۱۳	۲۴,۸۹۴,۳۷۴.۶۸	۱۴۴,۷۱۱	۶,۲۳۱	۱۴,۲۱۲	۲۸,۱۹۸,۴۱۲.۷	۵۰۴	۱۴۹,۵۷۸	۰
فلدسپات	تن	۲۹۸	۳,۲۱۸,۱۲۰.۸۱	۹۵۹	۱,۵۱۴	۳,۲۹۳,۲۶۲.۸۸	۴,۹۸۶	۱,۵۶۴	۷۸۷	۳,۱۷۳,۳۸۷.۱	۲۴۸	۵,۱۵۸	۰
دولومیت	تن	۲۳۷	۸۵۲,۳۲۰.۶۸	۲۰۲	۱,۸۷۸	۱,۳۰۱,۳۸۴.۴۵	۲,۴۴۴	۱,۸۰۴	۵۲۳	۱,۶۸۱,۶۷۳.۰۳	۳۱۱	۳,۱۲۳	۰
سایر مواد اولیه اصلی	تن	۸۲	۳۴,۵۳۶,۵۸۵.۳۷	۲,۸۳۲	۲۵۴	۳۳,۴۱۳,۳۸۵.۸۳	۵,۹۴۷	۲۸۱	۲,۱۱۶	۲۸,۴۷۲,۷۳۷.۲۷	۵۵	۶,۶۶۳	۰
پالت	عدد	۶	۴۸۰,۱۶۶,۶۶۶.۶۷	۲,۸۸۱	۶۴	۵۱۵,۲۳۴,۳۷۵	۳۲,۹۷۵	۶۹	۲۴۷	۲۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲۵,۶۰۹	۰
کلاهک و کارتن	عدد	۱۲۰	۳۴,۲۸۳,۳۳۳.۳۳	۴,۱۱۴	۴۰۰	۷۰,۶۵۰,۰۰۰	۲۸,۲۶۰	۴۴۸	۶,۷۵۷	۹۳,۸۴۷,۲۳۲.۲۳	۷۳	۲۵,۶۱۷	۰
نایلون	تن	۶۶	۱۴۳,۳۴۸,۴۸۴.۸۵	۹,۳۹۵	۲۱۴	۲۱۷,۷۳۸,۳۱۷.۷۶	۴۶,۵۹۶	۱۸۸	۲۱,۱۴۳	۲۳۹,۸۱۵,۲۱۷.۳۹	۹۲	۳۴,۸۴۸	۰
سایر بسته بندی	عدد	۳۷,۱۲۲	۴۳۴,۱۶۲.۴۵	۱۵,۷۵۰	۲۸,۵۳۷	۸۸۹,۸۷۲.۰۷	۳۴,۲۹۳	۵۲,۲۱۱	۱۴,۴۵۱	۶۱۶,۰۳۷.۱۷	۲۳,۴۵۸	۲۵,۵۹۲	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۱,۵۹۵	۷۲۷,۱۷۲,۴۸۷.۲۳	۷۰,۶۱۱	۷۵,۹۷۷	۸۶۹,۵۳۶,۷۳۲.۱۸	۴۰۳,۹۹۱	۹۳,۱۱۰	۶۲,۳۹۰	۶۵۹,۶۸۱,۰۲۳.۲۱	۲۵,۴۶۲	۴۱۱,۳۱۲	۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
جمع کل				۷۰,۶۱۱			۴۰۳,۹۹۱		۶۲,۳۹۰			۴۱۱,۳۱۲	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالي		دوره ۹ ماهه هزینه برآورد در دوره ۲ ماهه		برآورد در دوره ۲ ماهه		سال مالي	شرح
	منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲ ماهه منتهي به	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
هزینه حقوق و دستمزد	۵۸,۶۵۳	۵۶,۶۷۸	۱۸,۸۹۳	۵۴,۴۷۱	۲۹,۶۲۵	۱۱,۶۶۸	۵,۸۷۹	۴,۶۶۷
هزینه استهلاک	۱۳۱,۶۴۵	۱۲۸,۵۶۶	۹۳,۴۴۴	۴۳۴,۱۶۵	۳,۸۴۸	۳,۷۵۴	۹۱۸	۹۱۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۸,۶۶۹	۲۶,۱۶۲	۸,۷۳۱	۲۲,۴۲۴	۱۷۶	۲۱۸	۷۳	۹۹
هزینه مواد مصرفي	۱۰,۰۳۴	۱۱,۸۶۲	۳,۹۵۴	۱۱,۰۱۶	۳,۱۲۵	۱,۵۶۴	۵۲۱	۶۲۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۶۵۸	۱,۱۱۲	۳۷۱	۴۴۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹,۰۷۰	۱۱,۳۹۰	۳,۷۹۷	۱۱,۳۹۴	۵,۴۰۷	۶,۰۹۱	۲,۰۳۰	۲,۸۴۳
سایر هزینه ها	۳۲۰,۸۹۹	۳۲۱,۷۸۴	۱۰۸,۴۷۴	۱۸۱,۶۸۶	۷۷,۸۵۲	۶۳,۱۹۰	۳۰,۸۰۶	۲۷,۳۷۸
جمع	۴۵۸,۹۷۰	۵۵۶,۴۴۲	۲۳۷,۲۸۳	۷۱۵,۱۵۶	۱۲۰,۶۹۱	۸۶,۵۹۷	۴۰,۵۹۸	۳۶,۹۷۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اینکه در سال ۱۳۹۹ با یک افزایش نسبي حدوداً ۲۰ الي ۲۵ درصدی برای دستمزد رو به رو مي شويم که این امر باعث افزایش تمام نهداهای بهای تمام شده مي شود، لذا شرکت نیز سیاست افزایش نرخ را با توجه به افزایش بهای تمام شده دنبال مي شود.
دوره ۳ ماهه منتهي به	افزایش نرخ محصولات بنا به تغییرات در بهای تمام شده در قراردادهای جدید اعمال گردیده است.	

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه افزایش نرخ دستمزد در ابتدای سال ۹۹ ، همین امر باعث افزایش بهای مواد اولیه می شود.
	دوره ۲ ماهه منتهی به	پیش بینی میگردد برخی از مواد اولیه با توجه به شرایط بازار به صورت افزایش داشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش بهای مواد اولیه و دستمزد در ابتدای سال ۹۹ مطمئنی بهای تولید محصولات شرکت نیز افزایش می باید و این امر باعث افزایش نرخ
دوره ۲ ماهه منتهی به	پیش بینی میگردد با توجه به شرایط بازار عوامل بهای تمام شده به صورت موردی افزایش داشته باشد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۷	۸۷	۸۰	۱۰۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۸	۳۵	۱۲۲	۱۶۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۷,۰۶۱,۸۸۷	۸۲۱,۷۸۵	۶,۷۳۶,۰۵۶	۱,۴۰۶,۵۴۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲,۷۲۶,۹۸۴	۳۱۷,۳۳۶	۳,۴۶۸,۶۴۰	۷۲۴,۲۸۳
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۹۸,۲۴۴	۲۷,۳۶۲	۸۰۰,۰۰۰	۲۰۴,۸۵۴
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۳۲۶,۱۶۷	۶۲,۳۷۱	۴۱۳,۸۸۳	۹۳,۲۴۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۴,۴۷۶,۰۷۸	۱,۹۱۸,۵۰۱	۱۳,۹۰۰,۸۹۳	۳,۲۰۵,۹۵۲
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۶,۷۵۷	۶,۳۷۰	۶۰,۶۱۶	۱۹,۰۷۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی و اداری با توجه به نرخ دستمزد حدوداً ۲۰ درصد می باشد
دوره ۲ ماهه منتهی به	پیش بینی میگردد برخی از هزینه های عمومی ، اداری محاسبه سایر عوامل افزایش موردی داشته باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
فاز ۲	۵,۶۵۵,۶۰۰	۱۳,۷۴۰,۰۰۰	یورو	۴,۵۸۱,۱۵۰	۱,۰۷۵,۲۱۳	۷۳	۸۳	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
فاز ۳	۵,۶۵۵,۶۰۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۵,۶۵۰	۵,۶۵۰,۷۱۳	۲۵	۲۵	۳۵	۰	۱۴۰۲/۱۱/۳۰

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر درآمدها	۱۸,۶۵۲	۰
جمع	۱۸,۶۵۲	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
ضایعات تولید	۰	۰
زیان کاهش ارزش موجودیها	۰	۰
سایر هزینه	۳۱,۱۲۹	۵۰
جمع	۳۱,۱۲۹	۵۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۱,۷۲۳	۰	۷۲,۷۹۵	۷۲,۷۹۵	۳,۳۰۸,۱۶۴	یورو	۰	۱۱۸,۱۷۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۲,۰۶۵,۱۴۳	۰	۲,۰۶۵,۱۴۳	۷,۰۷۵,۹۱۷	یورو	۰	۱,۰۸۹,۵۳۵	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۳۴,۳۷۵	۱۰۹,۶۳۵	۲۵,۱۳۳	۱۳۴,۷۶۸	۰	۰	۰	۹۷,۳۷۳	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۳۶,۰۹۸	۲,۱۷۴,۷۷۸	۹۷,۹۲۸	۲,۲۷۲,۷۰۶		۰		۱,۳۰۵,۰۷۹	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۳۶,۰۹۸	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به فروش شرکت که حدوداً ۶۵ درصد آن صادرات بود از نظر سرمایه گذاری در گردش مشکلی نداشته لذا هیچ گونه تسهیلاتی بابت سرمایه در گردش اخذ نموده و افزایش تسهیلات مربوط به دریافت تسهیلات پروژه فاز ۲ می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
 با توجه به فروش شرکت که حدوداً ۶۵ درصد آن صادرات بود از نظر سرمایه گذاری در گردش مشکلی نداشته لذا هیچ گونه تسهیلاتی بابت سرمایه در گردش اخذ نموده و افزایش تسهیلات مربوط به دریافت تسهیلات پروژه فاز ۲ می باشد

دوره ۳ ماهه منتهی به	باتوجه به اینکه شرکت در پایان سال ۹۹ فاز ۲ خود را راه اندازی می کند و در نتیجه تسهیلات مربوط به پروژه فاز ۲ از مشارکت مدنی به فروش اقساطی تبدیل می گردد لذا هزینه های شرکت افزایش می یابد ولی با توجه به اینکه نرخ مشخص از طرف بانک مرکزی اعلام نگردیده است هزینه های شرکت حدوداً یکصد میلیارد ریال برآورد می گردد که در سه ماهه اول ۲۵۰۰۰ میلیارد ریال به هزینه های اضافه می شود.
----------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود (زیان) ناشی از فروش داراییها ثابت مشهود	۲۵,۹۸۴	۰
سود حاصل سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱۳,۹۰۱	۰
سایر	۶۰۰	۰
سود (زیان) تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی غیر مرتبط	(۳۴,۷۰۶)	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	۰	(۸,۴۰۳)
زیان ناشی از آسیب کوره	(۱۷,۳۹۶)	۰
جمع	(۱,۵۱۷)	(۸,۴۰۳)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۱۷,۱۸۳	۴۱۴,۰۰۰	۲۰۵,۵۶۴	۴۱۴,۰۰۰	۱۰ درصد سود خالص طبق صورتهای مالی معادل ۲۰۵۵۶ میلیون ریال

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به تولید رسیدن پروژه فاز ۲ می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	تکمیل عملیات اجرایی و شروع ماشین آلات طرح واحد ۳ دستیابی به اهداف پیش بینی شده

سایر توضیحات با اهمیت

--

شرکت شیشه و گاز جهت پیشبرد اهداف خود بعد از تثبیت تولید فاز ۱ و بالا بردن سطح کیفیت خود در حال اجرای پروژه فاز ۲ و ۳ می باشد و جهت تامین بازار فروش بخش عمده از محصولات خود را صادر می نماید. همچنین توانست است با استفاده از تجربیات خوب مدیران و ژرسنل شرکت بخشی از قطعات و لوازم مربوط به ماشین الات تولیدی را که از شرکتهای خارجی خریداری می نمود، بوی سازی کند .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»